ＦＡＸ送信票

（FAX：０２６-２３４-９９６９）
平成　　年　　月　  日

信越総合通信局　信書便監理官　あて
参加連絡票（信書便制度に関する説明会）
（６月２０日（金）までにご送信ください）

	社名/団体名

（個人は不要）

	所　属

（個人は不要）

	役職等

（個人は不要）

	氏　名

（希望会場名）
	　　　　　　　　　（参加希望会場：　長野市　・　松本市　）
　　　　　　　　　　※いずれかの参加希望会場名に○印。

	住　所
	〒　　　－

	連絡先
	（担当者の氏名）※出席者と同一の場合は、不要です。

	電話： 　  (   　)

	FAX：  　　( 　　 )

ご記入いただきました個人情報につきましては、説明会参加者名簿作成以外の目的には
使用いたしません。